
§ts§,-v
La ;.!§arat
mr.:rici¡)rt

cana¡i§

La Floresta, 29 de agosto de 2022

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA

RESOLUCTON N.. 223 t2022 AC'!A N.. O23t2022

VISTO; la necesidad de contar con una pizarra pata rcalizat anotaciones dentro del local
del Municipio

CONSIDERANDO:

Que habiendo sido tratado en este Gobierno lvlunic¡pal, en sesión extraorordinaria N.o 23,
de fecha 29 de agosto de 2022 se hace necesario dictar el correspondiente acto
administrativo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA RESUELVE:

1-Autorizarel gasto de hasta $2000, más IVA (Pesos Uruguayos dos mil )alaempresa
Villa Juguete SRL, RUT 2140991400'f5, por concepto de compra de una pizarra para ser
colocada dentro del local del l\runicipio.

2- Comuniquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Descentralización de la lntendencia
de Canelones.

4- Incorpórese en los archivos de Res luciones, de¡ l\ilun¡cipio La Flo

Itl?*'"""
\

a Bisellr
celala

Mu¡ c D¡o L¿ f- oresl¿


